ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2024г.                                                                           № 36
                                                п. Октябрьский-2

«Об аннулировании адреса объектам
 недвижимости»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Октябрьского  муниципального образования, администрация муниципального образования Октябрьское

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объектам адресации по причине прекращения существования объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: печать][image: Войтович]
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                  В.А. Войтович

Приложение 1
к постановлению № 36
от 11.12.2024 г.

	№ п/п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер недвижимости, являющийся объектом адресации
	Причина прекращения существования объекта
	Описание местоположения объекта адресации

	1
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 1
	1f73e473-1bec-401a-921d-ffd843aaa47d
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	2
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 2
	7a986fbb-6432-4955-a6ad-64209dbfde9e
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	3
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 3
	336450af-3dc5-42c6-965d-3d7c540129fd
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	4
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 4
	3e9dd467-68c8-44f5-9651-d5b42eee8635
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	5
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 7
	c0c5f4fb-e13f-450a-9dd9-212f61c08fcb
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	6
	Нежилое здание
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 7а
	49c950a6-b6ff-4bad-895a-89fb0247047f
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	7
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая, дом 8
	def4b3a8-3363-4b5f-ba88-0c89ec1c1cf9
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
2-я Трактовая

	8
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 1
	b23132c0-921b-4391-aa8f-a3c96bac754d
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	9
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 2
	38574b34-a929-43b4-aa6b-a4eafe996209
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	10
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 3
	71c25f57-abaa-41ff-8a4b-484a81c2b26e
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	11
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 4
	 ac7f2db8-77b6-44b3-beb0-e5bc0751e0a6
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	12
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 6
	97890faa-a68b-4674-b6c9-65069ba745c5
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	13
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 7
	 b2dc5082-2990-4ddd-b939-42054364d7b3
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	14
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица Набережная, дом 9
	c62c7ad6-de34-4e8a-9557-3dc2c5e00e9d
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
Набережная

	15
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 1
	 020ac428-123d-4f07-91ee-4cd3cae7c7e2
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	16
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 2
	4a5fc826-9520-4513-a9dc-25bb4d0ec22e
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	17
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 3
	76d1e3e0-93a9-4ac4-9244-02cee0c345b7
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	18
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 4
	986fe540-aec2-4a94-ac2c-877c14f0dd9f
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	19
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 5
	f10628fa-b233-435d-a8cb-eb2cdff31060
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	20
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 6
	835c81ea-b17d-46d3-909f-f795642b25e6
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	21
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 8
	43f2ac5f-0880-45af-8c0f-d4a158431847
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	22
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 10
	22b41169-25f2-4ce8-bd73-e88bc7e26445
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

	23
	Жилой
 дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин, улица
 Трактовая, дом 11
	8620ba1a-7c5f-46eb-a488-6a974deff202
	на кадастровом учете не состоял
	Разрушен природной катастрофой
(затоплен)
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Октябрьское, деревня Альбин,
улица Трактовая

image1.jpeg

image2.png